EV2100
风机泵专用变频驱动器
7.5kW-280kW
380-440V
2
EV2100
7.5kW-280kW
380-440V

370mm
9
订购代码
EV2100 － 4 T  0075
变频器系列
电压等级 代码
380V 4
输入电压 代码
三相 T
代码 适配电机功率
(kW)
0075 7.5
0110 11
0150 15
0185 18.5
0220 22
0300 30
代码 适配电机功率
(kW)
0370 37
0450 45
0550 55
0750 75
0900 90
1100 110
代码 适配电机功率
(kW)
1320 132
1600 160
2000 200
2200 220
2800 280
产品系列介绍
变频器型号 额定容量(kVA) 额定输入电流(A) 额定输出电流(A) 适配电机(kW)
EV2100-4T0075 11 20.5 17 7.5
EV2100-4T0110 17 26 25 11
EV2100-4T0150 21 35 32 15
EV2100-4T0185 24 38.5 37 18.5
EV2100-4T0220 30 46.5 45 22
EV2100-4T0300 40 62 60 30
EV2100-4T0370 50 76 75 37
EV2100-4T0450 60 92 90 45
EV2100-4T0550 72 113 110 55
EV2100-4T0750 100 157 152 75
EV2100-4T0900 116 180 176 90
EV2100-4T1100 138 214 210 110
EV2100-4T1320 167 256 253 132
EV2100-4T1600 200 307 304 160
EV2100-4T2000 250 385 380 200
EV2100-4T2200 280 430 426 220
EV2100-4T2800 342 525 520 280
1 0
LED键盘显示单元
配件
以下产品为标配件随机发送。
4位8段数码管：显示变频器的•
状态参数、功能码参数、故障
告警码等
3个单位指示灯：七种组合，分•
别对应七种单位指示
2个状态指示灯：分别显示运行•
状态和运行命令通道
直流电抗器（90kW及以上机型标配）
适用变频器
(kW)
直流电抗器
型号
推荐铜缆尺寸
(mm2)
尺寸(mm) 毛重
(kg）A B C D E F G H I J 端子孔径
90 TDL-4DI01-0900 60 190 160 125 161 120 80 10 250 280 25 φ12 23
110 TDL-4DI01-1100 100 190 160 125 161 120 80 10 250 280 25 φ12 25
132 TDL-4DI01-1320 150 200 170 135 171 120 85 10 260 280 30 φ12 28
160 TDL-4DI01-1600 150 210 180 135 171 130 85 12 280 320 30 φ12 32
200 TDL-4DI01-2200 200 220 190 135 171 150 90 12 315 340 40 φ15 40
220 TDL-4DI01-2200 250 220 190 135 171 150 90 12 315 340 40 φ15 40
280 TDL-4DI01-2800 325 220 190 145 181 160 95 12 315 340 40 φ15 45
1． B、C部分为直流电抗器安装孔定位尺寸；
2．采用柜内安装方式时，建议将直流电抗器立式安装于机柜底部，电抗器与变频器的距离应大于35cm，并尽量避开变频器的进风口；若柜内通风条件差，建议给电抗器增加风扇强迫风冷，以免
        环境温度过高。
端子孔径